上演許可願

令和７年　月　日

著作権者　　　　　　　様
　このたび、下記の通り、貴作品を上演したいと思いますので、ご承認くださいますようお願いいたします。

　　　責任者住所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　　　　　　　   FAX
責任者名（団体名、代表者名）

　Email:
１　上演作品名
　　　　　　　　　　　　『　　　　　　　　　』掲載作品
　　　　　　　　　　　※潤色があれば、そのことも伝えて了承を得る
２　上演団体　　　　　　○○高等学校演劇部
３　同　所在地
４　上演日および回数　　令和７年１１月２１日（金）～２３日（日）の
うちに　１回
　　※現時点では１１月　　日（　　）の予定
５　上演会場　　　　　　米子市公会堂　大ホール
（米子市角盤町２丁目61番地）
６　著作権使用料　　　　５０００円

７　上演目的　　　　　　第４５回近畿高等学校総合文化祭鳥取大会
８　入場料　　　　　　　無料
上演許可証

○○高等学校演劇部　殿

下記の要領での上演を許可致します。

１　作品名

２　作者名
　　　　　　　　　　（あれば：潤色　　　　　　　）
３　上演団体　　　　○○高等学校演劇部
４　上演日　　　　　令和７年１１月２１日（金）～２３日（日）の
うちに　１回
５　上演会場　　　　　　米子市公会堂　大ホール
（米子市角盤町２丁目61番地）
６　上演目的　　　　第４５回近畿高等学校総合文化祭鳥取大会

７　入場料　　　　　無料

令和７年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　署名　           　　　　　　　　　印